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Ontdek alle
mogelijke
combinaties.
> Lees verder op pag. 6

Welke machine, accu
en lader kies jij?

Jij bepaalt 
de combi!
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Nieuw

Innovaties voor
iedere professional.
De hoogste prestatie voor ieder project.

In deze editie vind je meer informatie over onze nieuwste innovatieve producten.
We introduceren graag onze nieuwste machines en accessoires van de hoogste kwaliteit.

Boor-breekhamers 
DH45MA/DH52MA
> �Lees verder op pag. 20

Accu kitpistool 
AC18DA
> �Lees verder op pag. 34

Accu excenter schuur- 
machine SV1813DA
> �Lees verder op pag. 36

Accu Duplex nailer  
NR3675DD
> �Lees verder op pag. 30

Beschikbaar 
december 2022

Beschikbaar 
oktober 2022
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Nieuw

Accu lantaarn
UB18DF
> �Lees verder op pag. 39

Accu steelstofzuiger
R36DB
> �Lees verder op pag. 42

Accu bouwlamp
UB18DB
> �Lees verder op pag. 39

Accu bouwlamp
UB18DD
> �Lees verder op pag. 38

Accu bouwlamp
UB18DC
> �Lees verder op pag. 39

Accu schijnwerper
UB18DE
> �Lees verder op pag. 39

Accu reciprozaagmachine
CR18DB
> �Lees verder op pag. 46

Accu metaalcirkelzaag
CD3605DB
> �Lees verder op pag. 44

Accu 18V - 4.0 Ah
BSL1840M
Capaciteit indicator

Accu heteluchtpistool
RH18DA
> �Lees verder op pag. 40

Beschikbaar 
december 2022

Beschikbaar 
december 2022

Beschikbaar 
november 2022

Beschikbaar 
november 2022

Beschikbaar 
november 2022
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18V 36V

18V 36V

Eén accu voor  
meer dan 100 
machines.
Onze innovatieve MULTI VOLT accu 
voorziet een groot scala aan accu
machines van optimale kracht.  
Bovendien is deze accu compatibel  
met zowel 36V als 18V machines  
én zelfs met 18V machines van Hitachi. 
Nu kun je zagen, slijpen, boren, frezen, 
maaien, blazen, breken en trimmen met 
dezelfde kracht als gesnoerde machines, 
maar dan met het ultieme gevoel van 
vrijheid: werken waar je maar wil.
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18V 36V

MULTI VOLT
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Machines

Brushless Motor technologie In kunststof koffer In kartonnen doosIn HSC kofferLegende:

Machines

Steelstofzuiger 
RP3608DAW7Z
58 l/s

Boor-breekhamer
DH18DPAW2Z
18 mm - 1.3 J

Slagschroefmachine
WHP18DBLW4Z
33 Nm - 1/4“ - olie pulse

Knabbelaar 
CN18DSLW4SZ
max. 1.6 mm 

Boor-breekhamer
DH18DPBW2Z
18 mm - 1.3 J

Slagschroefmachine
WH18DAW4Z
140Nm - 1/4“

Lintzaag
CB18DBLW4SZ
83 mm

Boor-breekhamer
DH18DBLW2Z
26 mm - 2.6 J

Slagschroefmachine
WH18DDW2Z
140 Nm - 1/4“

Klopboormachine 
DV36DAW2Z
138 Nm - 2.7 kg

Haakse slijper
G18DBBVLW2Z
Ø125 mm

Rechte slijper
GP18DAW5Z
50 mm

Rechte slijper
GP18DBW5Z
50 mm - paddle

Boor-breekhamer
DH18DPCW2Z
26 mm - 3.2 J

Slagschroefmachine
WH18DFW2Z
150 Nm - 1/4“

Draadeindknipper 
CL18DSLU6SZ
M6, M8, M10

Schroefmachine 
DS18DAW4Z
50 Nm 

Slagschroefmachine
WH18DBDL2W2Z
207 Nm - 1/4“

Slagschroefmachine
WH18DBSLW2Z
172 Nm - 1/4“

Klopboormachine
DV18DBL2W2Z
136 Nm - 2.5 kg

Plaatschaar  
CE18DSLW4SZ
max. 2.3 mm

Spijkerapparaat
NR1890DBCLW9Z
30-34° - 50-90 mm

Spijkerapparaat
NR1890DBRLW9Z
20-22° - 50-90 mm

Auto Hamer
NH18DSLW4Z
4.1 x 25-90 mm

Excenter schuurm.
SV1813DAW2Z
Ø125 mm

Decoupeerzaag 
CJ18DAW2Z
135 mm - beugel

Schroefmachine 
DS18DDW2Z
55 Nm - 0.9 kg

Slagmoeraanzetter
WR18DFW2Z
220 Nm - 1/2“

Schroefmachine
DS18DBSLW6Z
70 Nm - 1.9 kg

Schroefmachine 
DS18DSDLL2Z
92 Nm - 2.1 kg

Nietmachine 
N18DSLW4Z
12 x 6-13 mm

Cirkelzaag  
C18DBALW2Z
Ø165 mm - 66 mm

Schijnwerper  
UB18DAW4Z
LED

Heteluchtpistool
RH18DAW2Z
30-550° C

Bouwlamp  
UB18DBW4Z
2.000 Lumen

Hogedruk reiniger 
AW18DBLW4Z
20 bar - 8l

Schaafmachine
P18DSLW2Z
82 x 2 mm

Radio
UR18DSALW4Z
FM

Cirkelzaag 
C1807DAW2Z
Ø185 mm - 65 mm

Bouwlamp  
UB18DCW4Z
4.000 Lumen

Bladblazer  
RB18DCW4Z
3.5 m3/min.

Radio  
UR18DSDLW4Z
FM - DAB+

Cirkelzaag 
C1806DAW2Z
Ø165 mm - 57 mm

Bouwlamp 
UB18DDW4Z 
10.000 Lumen

Werklamp 
UB18DGLL0Z
LED

Kitpistool 
AC18DAW4Z
3.000 Nm - 400 ml

Werklamp  
UB18DJLL0Z
LED

Kitpistool
AC18DAW5Z
3.000 Nm - 600 ml

Stap 1 
Kies uw 36V  
of 18V machine.

Haakse slijper
G3623DAW4Z
Ø230 mm

Metaalcirkelzaag 
CD3605DAW2Z
Ø125 mm - 46 mm

Metaalcirkelzaag 
CD3605DBW2Z
Ø150 mm - 57 mm

Decoupeerzaag 
CJ36DAW2Z 
160 mm - beugel

Decoupeerzaag 
CJ36DBW2Z
160 mm - handpalm

Cirkelzaag 
C3606DAW2Z
Ø165 mm - 66 mm

Cirkelzaag 
C3607DAW2Z
Ø185 mm - 62 mm

Haakse slijper
G3613DBW2Z
Ø125 mm - paddle

Kettingzaag 
CS3630DAW4Z
300 mm - 8.3 m/s

Kettingzaag  
CS3635DBW4Z
350 mm - 14.9 m/s

Grastrimmer 
CG36DBW4Z
D-greep

Grastrimmer 
CG36DBW5Z
U-greep

Kettingzaag  
CS3630DBW4Z
300 mm - 14.9 m/s

Boor-breekhamer
DH36DPAW2Z
28 mm - 3.3 J

Boor-breekhamer
DH36DMAW2Z
40 mm - 7.1 J

Betontrilnaald
UV3628DAW4Z
824 mm

Mixer
UM36DAW4Z
500-1,200 RPM

Betonijzerknipper
VB3616DAW2Z
10-16 mm ijzer

Schroefmachine
DS36DAW2Z
138 Nm - 2.7 kg

Boor-breekhamer
DH36DPEW2Z
28 mm- 3.2 J
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mini-brad brad brad  20° DA  34°

Accu’s en laders

Accu 378679 
BSL1840M
18V - 4.0 Ah

Accu 377796 
BSL1820M
18V - 2.0 Ah

Accu’s en laders

Compatibel met alle 36V  
en 18V machines.

AC/DC adapter 
ET36AW0Z
36V - 2,000 W

Boosterpack 3
UC18YSL3WGZ
2x BSL1850C + UC18YSL3

Powerpack 1
UC18YFSLWFZ
2x BSL1820M + UC18YFSL

Accu 376029 
BSL1850C
18V - 5.0 Ah

Tafelzaag 
C3610DRJW4Z
Ø255 mm - 79 mm

Reciprozaag 
CR36DAW4Z
32 mm - 3000 /min.

Afkortzaag 
C3610DRAW4Z
Ø255 mm - 64x318mm

Bovenfrees 
M3612DAW2Z
6, 8, 12 mm - 50 mm

Stofzuiger  
R36DBW4Z
22 l/s - 220 mbar

Haakse slijper
G3613DAW2Z
Ø125 mm

Schroefmachine 
DS18DBL2W2Z
136 Nm - 2.4 kg

Haakse slijper
G18DSL2W3Z
Ø125 mm

Klopboormachine
DV18DAW4Z
50 Nm - 1.0 kg

Haakse slijper
G18DBBALW2Z
Ø125 mm - paddle

Haakse slijper
G18DBBLW2Z
Ø125 mm

Klopboormachine 
DV18DDW2Z
55 Nm - 0.9 kg

Klopboormachine 
DV18DBSLW6Z
70 Nm - 1.7 kg

Klopboormachine 
DV18DSDLW4SZ
92 Nm - 2.2 kg

Lader
UC18YFSLW0Z
14.4V/18V

Multilader
UC18YTSLW0Z
18V/36V -  6 A

Accu 371750 
BSL36A18
36/18V - 2.5/5.0 Ah

Accu 372120
BSL36B18
36/18V - 4.0/8.0 Ah

Snellader
UC18YSL3W0Z
18V/36V -  6 A

Boosterpack A2
UC18YSL3WEZ
2x BSL36A18 + UC18YSL3

Boosterpack A3
UC18YSL3WFZ
2x BSL36B18 + UC18YSL3

Slagmoeraanzetter
WR18DBDL2W2Z
305 Nm - 1/2“

Haakse schroefma-
chine DN18DSLL2Z
10 mm - 12.5 Nm

Pin Nailer  
NP18DSALW4Z
23 gauge - 15-35 mm

Spijkerapparaat  
NT1865DBSLW2Z
16 gauge - 25-65 mm

Spijkerapparaat  
NT1865DAW6Z
16 gauge - 25-65 mm

Spijkerapparaat
NT1865DBALW2Z
15 gauge - 32-65 mm

Spijkerapparaat
NT1850DBSLW2Z
18 gauge - 16-50 mm

Multi Tool 
CV18DBLW2Z
Starlock - OIS

Ventilator
UF18DSALL0Z
18 m3/min.

Reciprozaag 
CR18DAW2Z
13 mm - 3.200 /min.

Zaklamp
UB18DEW4Z
250 Lumen

Reciprozaag 
CR18DBW4Z
29 mm - 8.8 kg

Lantaarn
UB18DFW4Z
700 Lumen

Reciprozaag 
CR18DBLW4SZ
32 mm - 2.500 /min.

Kruimeldief 
R18DSLW4Z
670 ml - 1.0 kg

Kantenfrees  
M1808DAW2Z
6, 8 mm

Stofzuiger  
R18DBW4Z
21 l/s - 45 mbar

Step 2 
Kies uw 36V, 
18/36V of 18V accu 
en lader.

Slagmoeraanzetter
WR36DEW2Z
770 Nm - 3/4“

Bladblazer  
RB36DAW4Z
680 m³/h

Heggenschaar 
CH3656DAW4Z
620 mm

Slagmoeraanzetter
WR36DAW2Z
1.100 Nm - 3/4“

Slagmoeraanzetter
WR36DBW2Z
1.050 Nm - 1/2"

Duplex Nagelaar 
NR3675DDW6Z
21° - 45-75 mm

Powerpack 2
UC18YFSLWEZ
2x BSL1840M + UC18YFSL

Slagschroefmachine
WH36DCW2Z
210 Nm - 1/4“

De vermelde prijzen op deze pagina's zijn prijzen excl. BTW, Recupel en Bebat
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143,99 incl. BTW 216,59 incl. BTW 199,65 incl. BTW 272,25 incl. BTW 308,55 incl. BTW

Boren en schroeven

Art. nr. DS18DDW2Z DS18DBSLW6Z DS18DSDLL2Z DS18DBL2W2Z DS36DAW2Z DV18DDW2Z DV18DBSLW6Z DV18DSDLW4SZ DV18DBL2W2Z DV36DAW2Z
Type boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine

Accu’s exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader

Koppel 55 Nm 70 Nm 92 Nm 136 Nm 138 Nm 55 Nm 70 Nm 92 Nm 136 Nm 138 Nm

Capaciteit 
(mm)

hout Ø 36 /  
staal Ø 13 

hout Ø 50 /  
staal Ø 13

hout Ø 65 / 
staal Ø 13

 hout Ø 76 /  
staal Ø 13

hout Ø 102 /
staal Ø 16

hout Ø 36 / 
steen Ø 13 /
staal Ø 13

 hout Ø 50 / 
steen Ø 13 /
staal Ø 13

hout Ø 65 / 
steen Ø 16 /
staal Ø 13

hout Ø 76 /
steen Ø 16 /
staal Ø 13

hout Ø 102 / 
steen Ø 20 /
staal Ø 16

Toerental 
onbelast 0-440 / 0-1.700 tr/min 0-400 / 0-1.800 tr/min 0-350 / 0-1.600 tr/min 0-500 / 0-2.200 tr/min 0-500 / 0-2 100 tr/min 0-440 / 0-1.700 tr/min  0-400 / 0-1.800 tr/min  0-400 / 0-1.800 tr/min 0-500 / 0-2.100 tr/min 0-500 / 0-2.100 tr/min

Aantal  
slagen - - - - - 0-6.600 / 0-25.500  

sl/min
0 - 6.000 / 0 - 27.000  

sl/min
0 - 6.000 / 0 - 27.000  

sl/min
0 - 7.500 / 

 0 - 31.500 sl/min
0 - 7.500 / 

 0 - 31.500 sl/min
Snelspan-
boorhoude 13 mm kunststof 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm kunststof 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal

Gewicht 1.2 kg 1.9 kg 1.9 kg 2.5 kg 2.7 kg 1.2 kg 1,7 kg 2.2 kg 2.7 kg 2.7 kg

Omschrijving Art. nr.
Prijs  

excl. BTW
Cassette 13-delig speedboren 
Ø6/8/10/12/13/14/16/17/18/19/20/22/25 mm

781795 54,13

Cassette 8-delig slangenboren 
Ø10/12/14/16/18/20/22/24xL460 mm

781996 200,16

Gatzaag cassette combi 16-delig 
Ø19/20/22/25/29/32/35/38/44/51/57/68/82 mm

752177 163,76

Cassette 8-delig slangenboren 
Ø10/12/14/16/18/20/22/24xL230 mm

781993 117,69

Accessoires 
voor boor-
schroefmachines

Voor elke professional het juiste model.

Boor-schroefmachines

138 Nm136 Nm

70 Nm
55 Nm

92 Nm

119.- 179.- 165.- 225.- 255.-
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781993

781996

40030019

156,09 incl. BTW 235,95 incl. BTW 337,59 incl. BTW296,45 incl. BTW248,05 incl. BTW

Klopboren en schroeven

Art. nr. DS18DDW2Z DS18DBSLW6Z DS18DSDLL2Z DS18DBL2W2Z DS36DAW2Z DV18DDW2Z DV18DBSLW6Z DV18DSDLW4SZ DV18DBL2W2Z DV36DAW2Z
Type boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine boor-schroefmachine klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine
klop-boor- 

schroefmachine

Accu’s exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader

Koppel 55 Nm 70 Nm 92 Nm 136 Nm 138 Nm 55 Nm 70 Nm 92 Nm 136 Nm 138 Nm

Capaciteit 
(mm)

hout Ø 36 /  
staal Ø 13 

hout Ø 50 /  
staal Ø 13

hout Ø 65 / 
staal Ø 13

 hout Ø 76 /  
staal Ø 13

hout Ø 102 /
staal Ø 16

hout Ø 36 / 
steen Ø 13 /
staal Ø 13

 hout Ø 50 / 
steen Ø 13 /
staal Ø 13

hout Ø 65 / 
steen Ø 16 /
staal Ø 13

hout Ø 76 /
steen Ø 16 /
staal Ø 13

hout Ø 102 / 
steen Ø 20 /
staal Ø 16

Toerental 
onbelast 0-440 / 0-1.700 tr/min 0-400 / 0-1.800 tr/min 0-350 / 0-1.600 tr/min 0-500 / 0-2.200 tr/min 0-500 / 0-2 100 tr/min 0-440 / 0-1.700 tr/min  0-400 / 0-1.800 tr/min  0-400 / 0-1.800 tr/min 0-500 / 0-2.100 tr/min 0-500 / 0-2.100 tr/min

Aantal  
slagen - - - - - 0-6.600 / 0-25.500  

sl/min
0 - 6.000 / 0 - 27.000  

sl/min
0 - 6.000 / 0 - 27.000  

sl/min
0 - 7.500 / 

 0 - 31.500 sl/min
0 - 7.500 / 

 0 - 31.500 sl/min
Snelspan-
boorhoude 13 mm kunststof 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm kunststof 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal 13 mm metaal

Gewicht 1.2 kg 1.9 kg 1.9 kg 2.5 kg 2.7 kg 1.2 kg 1,7 kg 2.2 kg 2.7 kg 2.7 kg

Omschrijving Art. nr.
Prijs  

excl. BTW
Forstner boren 5-delig 
Ø15/20/25/30/35 mm

4100729 69,95

Gatzagen hardmetaal cassette all-round 
Ø16/20/25/29/32/35/51/60/65/76 mm

754254 140,52

32-delige bitset (BOX I) 40030019 21,95

Voor elke professional het juiste model.

Boor-schroefmachines Klop-boor-schroefmachines

136 Nm 138 Nm

70 Nm
55 Nm

92 Nm

129.- 195.- 279.-245.-205.-
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18V - 2.0 Ah 18V - 3.0 Ah

197.52

515.- 515.-

305.-

18V - 5.0 Ah 18V - 5.0 Ah

18V - 5.0 Ah 18V - 5.0 Ah

679.- 759.-

Voordeel pack KC18DAWAZ
Accu boor-schroefmachine DS18DA
Accu slagschroevendraaier WH18DA
2x accu BSL1820M
1x lader UC18YKSL
1x kunststof koffer

Voordeel pack KC18DDWDZ
Accu boor-schroefmachine DS18DD
Accu slagschroevendraaier WH18DD
2x accu BSL1830C
1x lader UC18YFSLW0Z
1x HSC II koffer

239.00 incl. BTW 369.05 incl. BTW

Voordeel pack KC18DPLWDZ
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu slagmoeraanzetter WR18DBDL2
2x accu BSL1850
1x lader UC18YFSLW0Z
1x HSC III koffer

Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu slagschroevendraaier WH18DBDL2
2x accu BSL1850
1x lader UC18YFSLW0Z
1x HSC III koffer

Voordeel pack KC18DBDLWDZ

623.15 incl. BTW 623.15 incl. BTW

Klaar voor elk werk met HiKOKI Voordeel packs.

Voordeel pack KC18DRBLWBDZ  
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu boorhamer DH18DBL
2x accu BSL1850
1x lader UC18YFSLW0Z
1x HSC II koffer
1x HSC IV koffer
Stofafzuigunit
1x HSC I koffer

Voordeel pack KC18DRBLWDZ
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu boorhamer DH18DBL
2x accu BSL1850
1x lader UC18YFSLW0Z
1x HSC II koffer
1x HSC IV koffer

821.59 incl. BTW 918.39 incl. BTW
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18V - 5.0 Ah | 36V - 2.5 Ah

18V - 5.0 Ah | 36V - 2.5 Ah

1309.-

1249.-

18V - 5.0 Ah

1095.-

Voordeel pack KC18H6B-MVA3
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu slagschroevendraaier WH18DBSL
Accu cirkelzaagmachine C18DBAL
Accu haakse slijpmachine G18DSL
Accu decoupeerzaagmachine CJ18DA
Accu LED lamp UB18DJL
3x accu BSL36A18
1x snellader UC18YSL3
1x HiKOKI tas

Voordeel pack KC18H6A-MVA3
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu slagschroevendraaier WH18DBSL
Accu cirkelzaagmachine C18DBAL
Accu haakse slijpmachine G18DSL
Accu reciprozaagmachine CR18DBL
Accu LED lamp UB18DEL
3x accu BSL36A18
1x snellader UC18YSL3
1x HiKOKI tas

1583.89 incl. BTW

1511.29 incl. BTW

Voordeel pack KC18DG4LWDPZ
Accu boor-schroefmachine DS18DBSL
Accu boorhamer DH18DBL
Accu slagschroevendraaier WH18DBDL2
Accu haakse slijpmachine G18DBL
3x accu BSL1850
1x lader UC18YFSL
2x HSC IV koffer
1x HSC II koffer

1324.95 incl. BTW
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78.51 119.83 145.-

Voor elke professional
het juiste model.
Wij bieden een diversiteit aan machines: van compacte en lichte instapmodellen
tot echte krachtpatsers voor veeleisende taken en toepassingen. Bekijk onze verschillende
accu slagschroevendraaiers en ontdek welke bij jou past.

Accu slag- 
schroevendraaier 
WH18DAW4Z
18V - 140 Nm - 1/4”
Krachtige 18V 1/4” slagschroevendraaier 
voor gebruiksgemak | Snelle en hoge 
slagkracht voor snel werken | Ergono-
misch design met softgrip voor comfort 
| LED-verlichting voor optimaal zicht.
In kartonnen doos. Exclusief accu’s 
en lader.

Accu slag- 
schroevendraaier 
WH18DFW2Z
18V - 150 Nm - 1/4”
Compacte en lichtgewicht 1/4”  
slagschroevendraaier voor gebruiks- 
gemak | Snelle en hoge slagkracht voor 
snel werken | Ergonomisch design met 
softgrip voor comfort | LED-verlichting 
voor optimaal zicht. 
In HSC II koffer.
Exclusief accu’s en lader.

Accu slag- 
schroevendraaier 
WH18DDW2Z
18V - 140 Nm - 1/4”
Bouten, moeren en schroeven |  
Zeer compact en licht in gewicht | 
Standaard 2 accu’s | Koolborstelloze 
motor | Gebruik in krappe ruimtes |  
LED verlichting. 
In HSC II koffer.
Exclusief accu’s en lader.

Schroeven en bevestigen

95,00 incl. BTW 150,00 incl. BTW 175,45 incl. BTW

Krachtig en gebruiksvriendelijk
Compact en lichtgewicht

Koolborstelloze motor

Snelle en hoge slagkracht
Snelle en hoge slagkracht

Houtschroeven 4-8 mm

Ergonomisch design
Ergonomisch design

Compact en lichtgewicht
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209.- 269.- 309.-

Accu slag- 
schroevendraaier 
WH18DBSLW2Z
18V - 172 Nm - 1/4”
Bouten, moeren en schroeven | 
Compact en licht in gewicht | Hoge 
schroefsnelheid | Hoogste aandraai- 
moment in zijn klasse | LED verlichting | 
Riemhaak.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s
en lader.

Accu slag- 
schroevendraaier 
WH18DBDL2W2Z
18V - 207 Nm - 1/4”
Bouten, moeren en schroeven | Krach-
tige koolborsteloze motor | Toerental 
instelbaar in 4 standen | Triple Hammer 
mechanisme, zeer snel en weinig vibra-
tie | Hoogste aandraaimoment in zijn 
klasse | Goede balans | Licht bedienbare 
elektronische schakelaar | IP56; stof-en 
waterbestendig | Accu indicator | LED 
verlichting | Riemhaak.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s
en lader.

Accu slag-
schroevendraaier 
WH36DCW2Z
36V - 215 Nm - 1/4”
Bouten, moeren, schroeven | Zeer 
compact en gemakkelijk in gebruik 
| 3 x LED verlichting | Triple Hammer 
mechanisme; snel, krachtig en minder 
vibratie | Loolborstelloze motor | IP56; 
stof- en waterbestendig | Gekleurde 
plaatjes voor personaliseren | Riemhaak. 
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

Boren en bevestigen

252,89 incl. BTW 325,49 incl. BTW 373,89 incl. BTW

Houtschroeven 4-8 mm

Houtschroeven 4-10 mm

215 Nm aandraaimomentHoge schroefsnelheid

Toerental instelbaar in 4 standen

Unieke Triple Hammer technologie

Unieke Triple Hammer technologie

Compact en lichtgewicht:
slechts 114 mm en 1.6 kg
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Light

Medium

119.83 269.-
751190 40030025 40030021

Accu slagmoer- 
aanzetter 
WR18DFW2Z
18V - 220 Nm - 1/2”
Gemakkelijk te hanteren 
compacte en lichtgewicht 1/2” 
slagmoeraanzetter |  
Hoge snelheid en slagkracht | 
Ergonomisch design | Softgrip |  
LED-verlichting voor optimaal 
zicht.
In HSC II koffer.  
Exclusief accu’s en lader.

Accu slagmoer- 
aanzetter 
WR18DBDL2W2Z
18V - 305 Nm - 1/2”
Bouten, moeren en schroeven | 
Krachtige koolborsteloze motor | 
Toerental instelbaar in 4 standen 
| Triple Hammer mechanisme | 
Hoogste aandraaimoment in zijn 
klasse | Goede balans |  
IP56: stofen waterbestendig | 
Accu indicator | LED verlichting | 
Riemhaak. 
In HSC II koffer.  
Exclusief accu’s en lader.

Schroeven en bevestigen

Slagmoeraanzetters
in elke klasse.
Wij bieden een diversiteit aan machines: van compacte en lichte instapmodellen
tot echte krachtpatsers voor veeleisende taken en toepassingen. Bekijk onze verschillende
accu slagmoeraanzetters en ontdek welke bij jou past.

150,00 incl. BTW 325,49 incl. BTW

Compact en lichtgewicht

305 Nm aandraaimomentSnelle en hoge slagkracht

Koolborstelloze motorErgonomisch design

Accessoires voor  
slagmoeraanzetters.

Omschrijving Art.nr. Prijs*

21-delige 1/4" krachtbitset 751190 76,58

7-delige 1/4" set dopsleutels magnetisch 752239 47,07

23-delige krachtbitset (box I) 40030021 24,15

7-delige krachtdoppenset (box II) 40030025 54,78

45-delige 1/4" bit/doppenset 752500 58,85

Hoekdopsleutel 10 mm 750332 22,97

Hoekdopsleutel 13 mm 750334 24,74

Hoekdopsleutel 17 mm 750338 25,92

3-delige adapter set: 1/4" zeskant naar 
1/2", 3/8", 1/4" vierkant met kogel

751970 13,55

4-delige krachtdoppenset t.b.v. 
wielmoeren (box II)

40030039 39,25 

*Excl. BTW
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Heavy

335.- 315.- 325.-

Accu slagmoer- 
aanzetter 
WR36DEW2Z
36V - 770 Nm - 1/2”
Bouten, moeren en schroeven |  
Zeer hoog aan- en losdraaimoment |  
Zeer compacte body | Koolborstelloze 
motor | Auto-stop | 4 standen  
instelbaar | IP56: stof- en water-
bestendig | Accu indicator |  
LED verlichting | Riemhaak. 
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

Accu slagmoer- 
aanzetter 
WR36DBW2Z
36V - 1.050 Nm - 1/2”
Bouten, moeren en schroeven | Zeer 
hoog aan- en losdraaimoment |  
Compacte body | Koolborstelloze 
motor | 4 standen instelbaar | 
Duurzaam en sterk tandwielhuis | IP56; 
stof- en waterbestendig |  
Accu indicator | LED verlichting. 
In HSC III koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

Accu slagmoer- 
aanzetter 
WR36DAW2Z
36V - 1.100 Nm - 3/4”
Bouten, moeren en schroeven |  
Zeer hoog aan- en losdraaimoment |  
Compacte body | Koolborstelloze 
motor | 4 standen instelbaar | 
Duurzaam en sterk tandwielhuis | 
IP56: stof- en waterbestendig | Accu 
indicator | LED verlichting | Riemhaak. 
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

Schroeven en bevestigen

405,35 incl. BTW 381,15 incl. BTW 393,25 incl. BTW

Zeer hoog aan- en
losdraaimoment

Bouten en moeren M12-M30 Bouten en moeren M12-M30

4 standen instelbaar
Aandraaimoment 1.050 Nm Aandraaimoment 1.100 Nm

Zeer compacte body
Losdraaimoment 1.650 Nm Losdraaimoment 1.800 Nm
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359.-

Referentie DH24PMHWSZ DH26PB2WSZ DH26PC2WSZ
Functies 3 standen: boren,  

boorhameren en breken
2 standen: boren,  

boorhameren
3 standen: boren,  

boorhameren en breken
Opgenomen 
vermogen 730 W 830 W 830 W

Capaciteit (mm) beton Ø 24 / hout Ø 32 /  
staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

beton Ø 26 / hout Ø 32 /  
staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

beton Ø 26 / hout Ø 32 /  
staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

Toerental  
onbelast 0 - 1.050 tr/min 0 - 1 .100 tr/min 0 - 1.100 tr/min

Aantal slagen 
belast 0 - 3.950 sl/min 0 - 4.300 sl/min 0 - 4.300 sl/min

Slagenergie 
(EPTA 05)

2,7 Joule 2,9 Joule 2,9 Joule

Verpakking kunstof koffer kunstof koffer kunstof koffer

Gewicht 3,0 kg 2,8 kg 2,8 kg

SDS+ boorhamers

179,00 incl. BTW 252,89 incl. BTW216,59 incl. BTW

Boor-breekhamer DH28PCWSZ

In kunststof koffer.

3 standen: boorhamer,  
boren en breken

Verwisselbaar

434.39 incl. BTW

230V - 3,4 kg - 720 W
3,2 J - 28 mm - SDS-plus

Boren en breken

730 w

2,7 J

830 W

2,9 J

830 W

2,9 J

147.93 209.-179.-
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599.-

Referentie DH26PMCWSZ DH28PCY2WSZ DH28PECWSZ
Functies 3 standen: boren,  

boorhameren en breken
3 standen: boren,  

boorhameren en breken
3 standen: boren,  

boorhameren en breken
Opgenomen 
vermogen 830 W 850 W 900 W Brushless

Capaciteit (mm)   beton Ø 26 / hout Ø 32 /  
  staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

beton Ø 28 / hout Ø 32 /  
staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

beton Ø 28 / hout Ø 32 /  
staal Ø 13 / kroonboren Ø 50

Toerental  
onbelast 0 - 1.100 tr/min 0 - 1.100 tr/min 0 - 950 tr/min

Aantal slagen 
belast 0 - 4.300 sl/min 0 - 4.300 sl/min 0 - 4.300 sl/min

Slagenergie 
(EPTA 05)

2,9 Joule 3,0 Joule 3,2 Joule

Verpakking kunstof koffer kunstof koffer kunstof koffer

Gewicht 3,0 kg 3,0 kg 3,0 kg

216,59 incl. BTW 356,95 incl. BTW277,09 incl. BTW

Verwisselbaar

Boor-breekhamer DH30PC2WSZ

In kunststof koffer.

3 standen: boorhamer,  
boren en breken

724.79 incl. BTW

230V - 4,3 kg - 850 W
3,2 J - 30 mm - SDS-plus

Boren en breken

900 W

3,2 J

830 W

2,9 J

850 W

3 J

179.- 295.-229.-
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Art. nr. DH18DPBW2Z DH18DPAW2Z DH18DBLW2Z DH18DPCW2Z DH36DPEW2Z DH36DPAW2Z DH36DMAW2Z

Type boorhamer SDS+ boorhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS Max

Accu’s exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader

Slagenergie 1,3 joule (EPTA 05) 1,3 joule (EPTA 05) 2,6 joule (EPTA 05) 3,2 joule (EPTA 05) 3,2 joule (EPTA 05) 3,0 joule (EPTA 05) 7,1 joule (EPTA 05)

Capaciteit beton 18 mm beton 18 mm beton 26 mm beton 26 mm beton 28 mm beton 28 mm beton 40 mm

Toerental  
onbelast 0 - 1.080 tr/min. 0 - 1.080 tr/min. 0 - 1.050 tr/min. 0 - 950 tr/min. 0 - 950 tr/min. 0 - 1.100 tr/min. 260 - 590 tr/min.

Aantal slagen 0 - 5 500 sl/min. 0 - 5 500 sl/min. 0 - 3 950 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 1 420 - 2 860 sl/min.

Triaxiale 
vibratiewaarde HD = 9.1 m/s2 HD = 9.1 m/s2 HD = 8.6 m/s2 HD = (boren/breken)  

13,9 m/s2 / 11,4 m/s2
HD = (boren/breken)  
12,2 m/s2 / 11,0 m/s2

HD = (boren/breken)  
16,0 m/s2 / 12,5 m/s2

HD = (boren/breken)  
11,8 m/s2 / 9,6 m/s2

Gewicht met BSL1850C : 2,1 kg met BSL1850C : 2,3 kg met BSL1850 : 3,7 kg met BSL1850 : 3,46 kg met BSL36A18 : 3,6 kg met BSL36B18 : 4,2 kg met BSL36B18 : 7,9 kg

264,99 Incl. BTW 337,59 Incl. BTW 381,15 Incl. BTW

Boren en breken

Voor elke professional het juiste model.

Accu boorhamers

219.- 279.- 315.-

1,3 J 1,3 J

2.6 J
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Art. nr. DH18DPBW2Z DH18DPAW2Z DH18DBLW2Z DH18DPCW2Z DH36DPEW2Z DH36DPAW2Z DH36DMAW2Z

Type boorhamer SDS+ boorhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS+ boor-breekhamer SDS Max

Accu’s exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader exclusief accu’s en lader

Slagenergie 1,3 joule (EPTA 05) 1,3 joule (EPTA 05) 2,6 joule (EPTA 05) 3,2 joule (EPTA 05) 3,2 joule (EPTA 05) 3,0 joule (EPTA 05) 7,1 joule (EPTA 05)

Capaciteit beton 18 mm beton 18 mm beton 26 mm beton 26 mm beton 28 mm beton 28 mm beton 40 mm

Toerental  
onbelast 0 - 1.080 tr/min. 0 - 1.080 tr/min. 0 - 1.050 tr/min. 0 - 950 tr/min. 0 - 950 tr/min. 0 - 1.100 tr/min. 260 - 590 tr/min.

Aantal slagen 0 - 5 500 sl/min. 0 - 5 500 sl/min. 0 - 3 950 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 0 - 4 300 sl/min. 1 420 - 2 860 sl/min.

Triaxiale 
vibratiewaarde HD = 9.1 m/s2 HD = 9.1 m/s2 HD = 8.6 m/s2 HD = (boren/breken)  

13,9 m/s2 / 11,4 m/s2
HD = (boren/breken)  
12,2 m/s2 / 11,0 m/s2

HD = (boren/breken)  
16,0 m/s2 / 12,5 m/s2

HD = (boren/breken)  
11,8 m/s2 / 9,6 m/s2

Gewicht met BSL1850C : 2,1 kg met BSL1850C : 2,3 kg met BSL1850 : 3,7 kg met BSL1850 : 3,46 kg met BSL36A18 : 3,6 kg met BSL36B18 : 4,2 kg met BSL36B18 : 7,9 kg

453,75 Incl. BTW 792,55 Incl. BTW441,65 Incl. BTW441,65 Incl. BTW

Boren en breken

Voor elke professional het juiste model.

Accu boorhamers Accu boor-breekhamers

375.- 655.-365.-365.-

3,2 J

3,2 J 3,0 J 7,1 J
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230V - 7,1 kg - 1.100 W 
7,1 J - 40 mm - SDS-max

230V - 9,4 kg - 1.400 W 
11,4 J - 45 mm - SDS-max

230V - 11,8 kg - 1.500 W 
16,2 J - 52 mm - SDS-max

544.63 549.- 649.-

7,1 Joule 11,4 Joule 16,3 Joule

Boor-breekhamer 
DH40MCWSZ

Boor-breekhamer 
DH45MAWSZ

Boor-breekhamer 
DH52MAWSZ

659,00 incl. BTW 664,29 incl. BTW 785,29 incl. BTW

Boren en breken
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230V - 7,5 kg - 1.150 W 
8,7 J - 40 mm - SDS-max

230V - 9,5 kg - 1.500 W 
12,2 J - 45 mm - SDS-max

719.- 865.-

18,8 Joule8,7 Joule 12,2 Joule

989.-

230V - 11,5 kg - 1.500 W 
18,8 J - 52 mm - SDS-max

HiKOKI's eigen koolborstelloze 
motor technologie.

Boren en breken

20 HiKOKI magazine 2019

AC koolborstelloze motorKleiner

AC koolborstel motor

1   Minder onderhoud.
2 Compact & lichtgewicht.

We hebben een aantal grote slijtbare onderdelen 
verwijderd. Dat betekent een compacte en lichte power 
tool, minder slijtage en minder onderhoud. Dit draagt 
ook bij aan het feit dat de motor langer meegaat en veel 
efficiënter werkt dan conventionele koolborstel motoren.

Geen slijtbare onderdelen.
Minder onderhoud.

3 Stabiele prestatie tijdens voltage-dalingen.
4   Te gebruiken met motorgeneratoren.

G

De koolborstelloze motor is koeler en de prestaties 
worden niet beïnvloed door voltage-dalingen bij lange 
verlengsnoeren. Dit verbetert de elektrische efficiëntie 
enorm. Daarbij zijn de power tools uitgerust met een 
compacte omvormerschakeling. Dus de power tools 
kunnen werken met generatoren die geen ingebouwde 
omvormer hebben.

Stabiele prestatie 
en te gebruiken met 
motorgeneratoren.

HiKOKI's eigen 
koolborstelloze 
motor technologie.

Grote bedieningsschakelaar aan bovenzijde

In kunststof koffer

SDS-MAX boorhouder | boor en beitel verwisselen in één stap | 
grote bedieningsschakelaar aan bovenzijde | gemakkelijk instelbare 
schakelaar. In kunststof koffer.

SDS-MAX boor-hakhamer DH40MCWSZ
40 mm - 1.100 W - 8,5 J

508.26
615.00 incl. BTW

68.-
82.28 incl. BTW

109.-
131.89 incl. BTW

Voor boorgaten tot  
max. 90 mm.

Voor boorgaten tot  
max. 180 mm.

Stofzuigadapter 
incl. wartel 783122

Stofzuigadapter 
incl. wartel 783123

HiKOKI Proline boren

Artikelnr. Formaat Prijs*

754301 Boor 16 x 340 mm SDS-MAX 200 43.30 

754302 Boor 16 x 540 mm SDS-MAX 400 48.50 

754305 Boor 18 x 340 mm SDS-MAX 200 43.50 

754306 Boor 18 x 540 mm SDS-MAX 400 48.80 

754309 Boor 20 x 320 mm SDS-MAX 200 44.40 

754310 Boor 20 x 520 mm SDS-MAX 400 53.20 

754313 Boor 22 x 320 mm SDS-MAX 200 47.00 

754314 Boor 22 x 520 mm SDS-MAX 400 52.40 

754319 Boor 25 x 320 mm SDS-MAX 200 50.70 

754320 Boor 25 x 520 mm SDS-MAX 400 62.40 

754325 Boor 28 x 570 mm SDS-MAX 450 70.60 

754330 Boor 30 x 570 mm SDS-MAX 450 83.40 

754333 Boor 32 x 570 mm SDS-MAX 450 84.30 

754337 Boor 35 x 570 mm SDS-MAX 450 95.70 

*Exclusief BTW
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AC koolborstelloze motorKleiner

AC koolborstel motor

1   Minder onderhoud.
2 Compact & lichtgewicht.

We hebben een aantal grote slijtbare onderdelen 
verwijderd. Dat betekent een compacte en lichte power 
tool, minder slijtage en minder onderhoud. Dit draagt 
ook bij aan het feit dat de motor langer meegaat en veel 
efficiënter werkt dan conventionele koolborstel motoren.

Geen slijtbare onderdelen.
Minder onderhoud.

3 Stabiele prestatie tijdens voltage-dalingen.
4   Te gebruiken met motorgeneratoren.

G

De koolborstelloze motor is koeler en de prestaties 
worden niet beïnvloed door voltage-dalingen bij lange 
verlengsnoeren. Dit verbetert de elektrische efficiëntie 
enorm. Daarbij zijn de power tools uitgerust met een 
compacte omvormerschakeling. Dus de power tools 
kunnen werken met generatoren die geen ingebouwde 
omvormer hebben.

Stabiele prestatie 
en te gebruiken met 
motorgeneratoren.

HiKOKI's eigen 
koolborstelloze 
motor technologie.

Grote bedieningsschakelaar aan bovenzijde

In kunststof koffer

SDS-MAX boorhouder | boor en beitel verwisselen in één stap | 
grote bedieningsschakelaar aan bovenzijde | gemakkelijk instelbare 
schakelaar. In kunststof koffer.

SDS-MAX boor-hakhamer DH40MCWSZ
40 mm - 1.100 W - 8,5 J

508.26
615.00 incl. BTW

68.-
82.28 incl. BTW

109.-
131.89 incl. BTW

Voor boorgaten tot  
max. 90 mm.

Voor boorgaten tot  
max. 180 mm.

Stofzuigadapter 
incl. wartel 783122

Stofzuigadapter 
incl. wartel 783123

HiKOKI Proline boren

Artikelnr. Formaat Prijs*

754301 Boor 16 x 340 mm SDS-MAX 200 43.30 

754302 Boor 16 x 540 mm SDS-MAX 400 48.50 

754305 Boor 18 x 340 mm SDS-MAX 200 43.50 

754306 Boor 18 x 540 mm SDS-MAX 400 48.80 

754309 Boor 20 x 320 mm SDS-MAX 200 44.40 

754310 Boor 20 x 520 mm SDS-MAX 400 53.20 

754313 Boor 22 x 320 mm SDS-MAX 200 47.00 

754314 Boor 22 x 520 mm SDS-MAX 400 52.40 

754319 Boor 25 x 320 mm SDS-MAX 200 50.70 

754320 Boor 25 x 520 mm SDS-MAX 400 62.40 

754325 Boor 28 x 570 mm SDS-MAX 450 70.60 

754330 Boor 30 x 570 mm SDS-MAX 450 83.40 

754333 Boor 32 x 570 mm SDS-MAX 450 84.30 

754337 Boor 35 x 570 mm SDS-MAX 450 95.70 

*Exclusief BTW

869,99 incl. BTW 1.046,65 incl. BTW 1.196,69 incl. BTW

Boor-breekhamer 
DH40MEYWSZ

Boor-breekhamer 
DH45MEYWSZ

Boor-breekhamer 
DH52MEYWSZ
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230V - 3,2 kg - 500 W 
2,2 J (EPTA 05) - SDS-plus

230V - 5,0 kg - 1.050 W 
6,8 J (EPTA 05) - SDS-max

230V - 7 kg - 1.150 W 
10,1 J (EPTA 05) - SDS-max

435.- 479.- 589.-

2,2 Joule 6,8 Joule

7,1 Joule

10,1 Joule

412.40

230V - 5,2 kg - 930 W - 7,1 J (EPTA 05) - SDS-max

Breken

Breekhamer 
H25PVWSZ

Breekhamer 
H41MEWSZ

Breekhamer
H45MEYWTZ

526,35 Incl. BTW 579,59 Incl. BTW 712,69 Incl. BTW

Breekhamer
H41MB2WSZ

499,00 Incl. BTW

In kunststof koffer.



23HiKOKI. Driven by Technology.

230V - 12,2 kg - 1.500 W 
18 J (EPTA 05) - SDS-max

230V - 20,1 kg - 1.340 W 
33,9 J (EPTA 05) - 28 mm Hexagone

785.- 1069.-

57,7 Joule18 Joule 33,9 Joule

1875.-

230V - 32 kg - 2.000 W 
57,7 J (EPTA 05) - 28 mm Hexagone

14 Joule

629.-

230V - 10,2 kg - 1.250 W - 14 J (EPTA 05) - SDS-max

Breken

Breekhamer
H60MEYWTZ

Breekhamer
H65SD3WTZ

Breekhamer
H90SGWAZ

949,85 Incl. BTW 1.293,49 Incl. BTW 2.268,75 Incl. BTW

Breekhamer
H60MCWSZ

761,09 Incl. BTW

In kunststof koffer.
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751524

751519

Accessoires voor boor- en breekhamers.

754352

4100933

4100934

*Excl. BTW 

Boren SDS-max.
Omschrijving Afmeting Hoev. Art. nr. Prijs*

Boor SDS-max 35x370 mm 1 754336 98,25

Boor SDS-max 35x570 mm 1 754337 112,74

Boor SDS-max 35x670 mm 1 754338 139,96

Boor SDS-max 35x920 mm 1 754339 192,85

Boor SDS-max 37x370 mm 1 754340 100,26

Boor SDS-max 37x570 mm 1 754341 144,32

Boor SDS-max 37x920 mm 1 754342 199,57

Boor SDS-max 38x370 mm 1 754343 113,69

Boor SDS-max 40x370 mm 1 754344 130,42

Boor SDS-max 40x570 mm 1 754345 133,60

Boor SDS-max 40x920 mm 1 754346 158,22

Boor SDS-max 40x1320 mm 1 754347 202,40

Boor SDS-max 45x570 mm  1 754348 300,42

Boor SDS-max 45x920 mm 1 754349 215,71

Boor SDS-max 45x920 mm 1 754350 285,34

Boor SDS-max 50x570 mm 1 754351 271,43

Boor SDS-max 52x570 mm 1 754352 272,26

Boren SDS-max FCH.
Omschrijving Afmeting Hoev. Art. nr. Prijs*

Boor SDS-max FCH 12x340 1 4100901 55,00

Boor SDS-max FCH 12x540 1 4100902 65,00

Boor SDS-max FCH 12x740 1 4100903 85,00

Boor SDS-max FCH 12x940 1 4100904 105,00

Boor SDS-max FCH 14x340 1 4100905 60,00

Boor SDS-max FCH 14x540 1 4100906 75,00

Boor SDS-max FCH 14x740 1 4100907 95,00

Boor SDS-max FCH 14x940 1 4100908 105,00

Boor SDS-max FCH 16x340 1 4100911 69,00

Boor SDS-max FCH 16x540 1 4100912 79,00

Boor SDS-max FCH 16x740 1 4100913 99,00

Boor SDS-max FCH 16x940 1 4100914 109,00

Boor SDS-max FCH 18x340 1 4100916 75,00

Boor SDS-max FCH 18x540 1 4100917 85,00

Boor SDS-max FCH 18x740 1 4100918 105,00

Boor SDS-max FCH 18x940 1 4100919 119,00

Boor SDS-max FCH 20x320 1 4100921 75,00

Boor SDS-max FCH 20x520 1 4100922 85,00

Boor SDS-max FCH 20x720 1 4100923 115,00

Boor SDS-max FCH 20x920 1 4100924 125,00

Boor SDS-max FCH 22x320 1 4100926 79,00

Boor SDS-max FCH 22x520 1 4100927 89,00

Boor SDS-max FCH 22x720 1 4100928 115,00

Boor SDS-max FCH 22x920 1 4100929 129,00

Boor SDS-max FCH 24x320 1 4100931 89,00

Boor SDS-max FCH 24x520 1 4100932 109,00

Boor SDS-max FCH 25x320 1 4100933 89,00

Boor SDS-max FCH 25x520 1 4100934 105,00

Boor SDS-max FCH 25x720 1 4100935 145,00

Boor SDS-max FCH 25x920 1 4100936 160,00

Boor SDS-max FCH 26x320 1 4100938 105,00

Boor SDS-max FCH 26x520 1 4100939 115,00

Boor SDS-max FCH 28x320 1 4100940 105,00

Boor SDS-max FCH 28x520 1 4100941 119,00

Boor SDS-max FCH 28x720 1 4100942 159,00

Boor SDS-max FCH 28x920 1 4100943 199,00

Boor SDS-max FCH 30x320 1 4100945 105,00

Boor SDS-max FCH 30x520 1 4100946 135,00

Boor SDS-max FCH 32x320 1 4100949 109,00

Boor SDS-max FCH 32x520 1 4100950 139,00

Boor SDS-max FCH 32x720 1 4100951 179,00

Boor SDS-max FCH 32x920 1 4100952 199,00

*Excl. BTW 

*Excl. BTW 

Hexagone 28 mm.
Omschrijving Afmeting Hoev. Art. nr. Prijs*

Puntbeitel (zelf slijpend) 400 mm 1 751519 38,82

Puntbeitel 400 mm 1 751520 32,93

Platte beitel 36x400mm 1 751522 32,93

Breede beitel 76x400mm 1 751524 82,41

Spade beitel 125x500mm 1 751526 105,97

Boren en beitels
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Omschrijving Afmeting Hoev. Art. nr. Prijs*

Boor SDS-plus 18x250 mm 1 783273 45,83

Boor SDS-plus 18x450 mm 1 783274 52,90

Boor SDS-plus 20x250 mm 1 783275 48,66

Boor SDS-plus 20x450 mm 1 783276 54,07

Boor SDS-plus 22x250 mm 1 783277 53,49

Boor SDS-plus 22x450 mm 1 783278 70,57

Boor SDS-plus 24x250 mm 1 783279 56,08

Boor SDS-plus 24x450 mm 1 783280 75,87

Boor SDS-plus 25x250 mm 1 783281 58,32

Boor SDS-plus 25x450 mm 1 783282 77,40

Boor SDS-plus 26x450 mm 1 783283 81,05

Boor SDS-plus 28x250 mm 1 783284 62,32

Boor SDS-plus 28x450 mm 1 783285 83,53

Boor SDS-plus 30x250 mm 1 783286 67,86

Boor SDS-plus 30x450 mm 1 783287 88,59

Boor SDS-plus 32x450 mm 1 783288 96,96
Boor SDS-plus vol hard metaal kop  
cassette 5/6/8x115 +6/8/10/12 x 165mm

7 783391 69,51

Beitelset SDS-plus 
(punt,plat en brede 
beitel) 

250 mm 3 751589 41,17

Boren en beitels SDS-plus.

*Excl. BTW 

*Excl. BTW 

Beitels SDS-max.
Omschrijving Afmeting Hoev. Art. nr. Prijs*

Puntbeitel 400mm 1 750991 18,26

Puntbeitel 600mm 1 750992 23,50

Platte beitel 25x400mm 1 750994 18,26

Platte beitel 25x600mm 1 750995 23,50

Sleuvenbeitel 26x300mm 1 750996 41,17

Spade beitel 50x400mm 1 750997 34,11

Sleuvenbeitel 32x300mm 1 751000 52,96

Sleuvenbeitel 35x380mm 1 751003 82,41

Hm voegbeitel 38x300mm 1 751004 117,75

Tegelbeitel 50x300mm 1 751005 57,67

Spade 400mm 1 751008 82,41

Spade beitel
75-110 x 
400mm

1 751009 82,41

Electrodeadapter 17x260 1 751010 82,41

Electrodeadapter 13x260 1 751011 70,63

Puntbeitel (zelf slijpend) 400mm 1 751032 21,15

Platte beitel (zelf slijpend) 26x400mm 1 751033 21,15

Spade beitel 80x300mm 1 751034 37,64

Beitelset (punt,plat en 
brede beitel)

400mm 3 751035 70,63

Sleuvenbeitel 32x300mm 1 751036 43,53

Spade beitel (zelf 
slijpend)

50x350mm 1 751038 37,64

Tegelbeitel (lang blad) 50x300mm 1 751039 58,85

751589

783285

751004

751003

751009

751035
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69.- 99.- 125.- 168.- 145.-

285.-

G23SW2: 2.200 W - 230 mm + G13SR4: 730 W - 125 mm

209.-

83,49 incl. BTW 119,79 incl. BTW 151,25 incl. BTW 203,28 incl. BTW 175,45 incl. BTW

344,85 incl. BTW

Afkort doorsclijpmachine  
CC14SFWAZ
Ø 355 mm | 2 000 W
Materiaal vast in 1 handeling
Karton.

Haakse slijpmachine set G23SW2CPZ

252.89 incl. BTW

In kunststof koffer. Inclusief diamantzaagbladen.

Art. nr. / 
Ø schijf

G13SR4YGZ
125 mm

G13SN2Y3Z
125 mm

G13SW2Y4Z
125 mm

G13SE3YZZ
125 mm

G13SB4Y2Z
125 mm

G13BYEQWDZ
125 mm

G13BYWQZ
125 mm

G23SW2WWZ
230 mm

G23SC4UDZ
 230 mm

G23MRUAW6Z
230 mm

G23UDY2WKZ
230 mm

Opgenomen vermogen 730 W 900 W 1.200 W 1.400 W 1.400 W 1.320 W 1.700 W 2.200 W 2.400 W 2.500 W 2.600 W

Toerental onbelast 10.000 tr/min 10.500 tr/min 11.000 tr/min 11.500 tr/min 11.500 tr/min 10.000 tr/min 11.000 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min

Anti-vibratie handvat - - • - • • • - • • •

Anti-herstart • • • • • • • - - - •

Veiligheidsschakelaar - - - (optioneel) - • - • • • •

Rem /anti-terugslag - - - - - • / • • / • - - - -

Verpakking Karton Kunststof koffer Kunststof koffer Kunststof koffer Kunststof koffer Karton Karton Kunststof koffer Karton Kunststof koffer Karton

Standaard accessoires sleutel | handvat sleutel | handvat | 
diamantschijf

sleutel |  
anti-vibratie handvat sleutel | handvat sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel | handvat |  

diamantschijf
sleutel | anti-vibratie 

handvat 

sleutel | anti-vibratie 
handvat | speciale  

onderlegmoer

sleutel |  
anti-vibratie handvat

Gewicht 1,8 kg 2,0 kg 1,8 kg 2,5 kg 2.5 kg 2.2 kg 2.8 kg 5,1 kg 6,1 kg 5,5 kg 6,3 kg

Slijpen

Slijpmachines voor verschille nde werkzaamheden.
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285.- 285.- 129.- 169.- 239.- 229.-

589.- 499.-

344,85 incl. BTW 344,85 incl. BTW 156,09 incl. BTW 204,49 incl. BTW 289,19 incl. BTW 277,09 incl. BTW

712,69 incl. BTW 603,79 incl. BTW

Betonschuurmachine GM13YWTZSleuvenfreesmachine CM5MAWTZ
Ø 125 mm - 5 Nm - 1 900 WØ 125 mm - 6 Nm - 1 900 W
Voor beton, tegels en steen | Schoon, stofvrij en comfortabel schuren |  
Kap in 1 handeling instelbaar om dicht op de muur te schuren |  
Traploos regelbaar toerental | Duurzame aluminium kap | Hoog afzuig 
effect | Handgreep verstelbaar zonder gereedschap | Aanloop
stroombegrenzing | Herstartbeveiliging | Overbelastingbeveiliging | 
Constante snelheid.
In kunststof koffer.

Grote zaagdiepte 10~40 mm, zaagbreedte 9~35 mm met schijven 
Ø 125 mm | Klemhendel voor eenvoudige diepte-instelling 
met schaalverdeling op aluminium zuighuis | 1900 W motor en 
elektronisch constant toerental voor snel werken in alle materialen | 
Softstart voor veilig werken en overbelasting LED-signaal voor langere 
standtijd.
In kunststof koffer.

Art. nr. / 
Ø schijf

G13SR4YGZ
125 mm

G13SN2Y3Z
125 mm

G13SW2Y4Z
125 mm

G13SE3YZZ
125 mm

G13SB4Y2Z
125 mm

G13BYEQWDZ
125 mm

G13BYWQZ
125 mm

G23SW2WWZ
230 mm

G23SC4UDZ
 230 mm

G23MRUAW6Z
230 mm

G23UDY2WKZ
230 mm

Opgenomen vermogen 730 W 900 W 1.200 W 1.400 W 1.400 W 1.320 W 1.700 W 2.200 W 2.400 W 2.500 W 2.600 W

Toerental onbelast 10.000 tr/min 10.500 tr/min 11.000 tr/min 11.500 tr/min 11.500 tr/min 10.000 tr/min 11.000 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min 6.600 tr/min

Anti-vibratie handvat - - • - • • • - • • •

Anti-herstart • • • • • • • - - - •

Veiligheidsschakelaar - - - (optioneel) - • - • • • •

Rem /anti-terugslag - - - - - • / • • / • - - - -

Verpakking Karton Kunststof koffer Kunststof koffer Kunststof koffer Kunststof koffer Karton Karton Kunststof koffer Karton Kunststof koffer Karton

Standaard accessoires sleutel | handvat sleutel | handvat | 
diamantschijf

sleutel |  
anti-vibratie handvat sleutel | handvat sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel |  

anti-vibratie handvat
sleutel | handvat |  

diamantschijf
sleutel | anti-vibratie 

handvat 

sleutel | anti-vibratie 
handvat | speciale  

onderlegmoer

sleutel |  
anti-vibratie handvat

Gewicht 1,8 kg 2,0 kg 1,8 kg 2,5 kg 2.5 kg 2.2 kg 2.8 kg 5,1 kg 6,1 kg 5,5 kg 6,3 kg

Slijpmachines voor verschille nde werkzaamheden.

Slijpen
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219.-

495.-

165.- 219.-

259.- 269.-

264,99 incl. BTW

598,95 incl. BTW

Haakse slijpmachine 
G18DSL2W3Z
18V - 125 mm
Compacte body en licht in gewicht l smalle 
ergonomische soft grip greep I uitstekende 
overbelastingsbeveiliging I herstart 
beveiliging l accu indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en lader.

Haakse slijpmachine  
met rem G3613DAW2Z
36V - 125 mm
Compact en lichtgewicht | smalle greep 
| koolborstelloze motor | electronische 
rem, stopt binnen 2 seconden | hoge, 
snelle slijpsnelheid | variabele snelheid 
| kickback en overbelastingsbeveiliging 
| herstartbeveiliging | aanloopstroom-
begrenzing | vervangbare filters 
minimaliseren schade veroorzaakt door het 
binnendringen van vreemde voorwerpen in 
de motor | anti-vibratie zijhandgreep | accu 
indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en lader.

Haakse slijpmachine  
met rem G18DBBLW2Z
18V - 125 mm
Compact en lichtgewicht | anti-
vibratie zijhandgreep | 30% minder 
stroomgebruik | automatische elektronische 
stuurschakeling tussen stille modus 
en power modus volgens belasting | 
minder vibratie en laag geluidsniveau | 
kickback en overbelastingsbeveiliging 
| herstartbeveiliging | aanloop-
stroombegrenzing | electronische schijfrem: 
stopt binnen 3 seconden | accu indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en lader.

Haakse slijpmachine  
met rem G3613DBW2Z
36V - 125 mm
Compact en lichtgewicht I smalle greep 
I koolborstelloze motor I lepelschakelaar 
I electronische rem, stopt binnen 
2 seconden I variabele snelheid I 
kickback en overbelastingsbeveiliging 
I herstartbeveiliging I aanloopstroom-
begrenzing I anti-vibratie zijhandgreep I 
accu indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en lader.

Haakse slijpmachine 
met rem G18DBBALW2Z
18V - 125 mm
Compact en lichtgewicht | comfortable 
soft grip en dodemans lepelschakelaar | 
anti-vibratie zijhandgreep |  koolborstelloze 
motor | minder vibratie en laag 
geluidsniveau | kickback  
en overbelastingsbeveiliging |  
0-volt herstartbeveiliging | 
aanloopstroombegrenzing | elektronische 
rem: stopt binnen 3 sec. | accu indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en lader.

Haakse slijpmachine 
met rem G3623DAW4Z
36V - 230 mm
Koolborstelloze motor | hoge, snelle  
slijpsnelheid | automatische 
snelheidsaanpassing afhankelijk van 
belasting | kickback en overbelastings-
beveiliging | herstartbeveiliging | 
aanloopstroombegrenzing | met rem 
| beschermkap verstelbaar zonder 
gereedschap | anti-vibratie zijhandgreep en 
soft grip achterhandgreep | accu indicator.
In kunststof koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

199,65 incl. BTW 264,99 incl. BTW

325,49 incl. BTW313,39 incl. BTW

Rem

Rem

RemRem

Rem

Dodemansschakelaar

DodemansschakelaarDodemansschakelaar

Slijpen
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751302752812 751306

229.-

Haakse slijpmachine 
met rem G18DBBVLW2Z
18V - 125 mm
Compact en lichtgewicht | comfortable 
soft grip | anti-vibratie zijhandgreep | 
koolborstelloze motor | 30% minder 
stroomgebruik | automatische 
elektronische stuurschakeling tussen 
stille modus en power modus volgens 
belasting | traploos regelbaar toerental 
| minder vibratie en laag geluidsniveau 
| kickback en overbelastingsbeveiliging 
| 0-volt herstartbeveiliging | 
aanloopstroombegrenzing |elektronische 
rem: stopt binnen 3 sec.| accu indicator.
In HSC II koffer. Exclusief accu’s en 
lader.

Accessoires voor slijperss.

Omschrijving Afmeting Stuks Art. nr. Prijs*

Stofafscheider bescherming Ø125 mm 1 377085 179,71

Stofafscheider met geleiderollen Ø125 mm 1 377086 213,41

Diamant zaagblad universeel laser Ø125 mm 1 752812 22,97

Schijf voor inox Ø125 mm 1 752502 2,06

Diamant zaagblad universeel laser Ø230 mm 1 752815 45,95

Snelspanmoer M14 1 711273 39,55

Komborstel M14 Ø65 mm 1 751306 10,13

Rondborstel Ø125 mm 1 751302 17,61

Komborstel M14 Ø75 mm 1 751312 11,78

*Excl. BTW

Diamantblad  
Ø125 mm, 2 bladen 
voor 20 mm sleuven
4100298
135,45 163,89 incl. BTW

Diamantblad  
Ø125 mm, 3 bladen 
voor 30 mm sleuven
4100299 
187,95 227,42 incl. BTW

Komschijf  
beton  
Ø125 mm
4100291
89,25  
107,99 incl. BTW

Komschijf  
schuren  
Ø125 mm
4100292
89,25  
107,99 incl. BTW

Komschijf 
coatings
Ø125 mm
4100293
204,75
247,75 incl. BTW

277,09 incl. BTW

Variabele
snelheid

Slijpen
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605.-

Accu Duplex nailer NR3675DDW6Z
36V - spijkerlengte max: 89/77 mm
Ideaal voor tijdelijke houtconstructies, zoals betonvormen en 
steigers | Eerste volledig draadloze duplex spijkerapparaat | 
Geen handwerk meer | Duplex-spijker bevat twee koppen. 
Daarom wordt de spijker zo diep geslagen in het materiaal, 
zodat de eerste kop gelijk ligt en de spijker gemakkelijk kan 
worden verwijderd | Tot 900 spijkers per lading voor continu 
gebruik (MV-batterij BSL36A18) | Selectieve activeringsknop: 
eenvoudig kiezen tussen éénschots- of repeteerfunctie | Dryfire 
mechanisme voorkomt schieten wanneer het spijkerniveau laag 
is | Afstelling spijkerdiepte zonder gereedschap.
In HSC IV. Exclusief accu’s en lader.

Tot 900 spijkers per lading

Selectieve activatieknop

Verstel de diepte zonder gereedschap

Dry-fire mechanisme

Maak kennis
met het eerste accu
duplex spijkerapparaat.

Spijkeren

732,05 incl. BTW

Beschikbaar 
december 2022
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429.- 575.-

489.-
Accu spijkerapparaat  
NT1850DBSLW2Z
18V - 18 Gauge 1,2 mm - Mini-Brad - 16-50 mm
Één schots of repeteerfunctie | vastgelopen spijkers gemakkelijk 
te verwijderen zonder gereedschap | diepteregeling instelbaar 
zonder gereedschap | onderhoudsvrij | geen gebruik van 
gaspatroon en/of compressor met luchtslang.
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

Borstelloze motor voor minder  
slijtage en een langere levensduur

Uniek Air Spring Drive System

Accu spijkerapparaat 
NR1890DBCLW9Z
18V - 50~90mm - 34°
Geschikt voor gangbare D-kop spijkers I één schots 
of repeteerfunctie I vastgelopen spijkers gemakkelijk 
te verwijderen zonder gereedschap I diepteregeling 
instelbaar zonder gereedschap I onderhoudsvrij I 
geen gebruik van gaspatroon en/of compressor met 
luchtslang I aantal spijkers bij volledige lading: ca. 700 
spijkers (bij gebruik van 5.0 Ah accu)
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

Spijkeren

695,75 incl. BTW

Accu spijkerapparaat  
NT1865DBALW2Z
18V - 32-65 mm - 15 Gauge - 34°
15 Gauge DA spijkers 1,8 mm | Eénschots- of repeteerfunctie 
| Vastgelopen spijkers gemakkelijk te verwijderen zonder 
gereedschap | Diepteregeling instelbaar zonder gereedschap 
| Onderhoudsvrij | Geen gebruik van gaspatroon en/of 
compressor met luchtslang. 
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

591,69 incl. BTW

Borstelloze motor voor minder  
slijtage en een langere levensduur

Uniek Air Spring Drive System

519.09 incl. BTW
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109.-

209.-

289.-

489.-

459.-

Accu nietmachine 
N18DSLW4Z
18V - 13 x 6-13 mm
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en 
lader.

Accu automatische hamer 
NH18DSLW4Z
18V - 90 mm
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en 
lader.

Accu Pin Nailer 
NP18DSALW4Z
18V - 15-35 mm - 23 Gauge
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en 
lader.

Accu spijkerapparaat NT1865DAW6Z
18V - 32-65 mm - 16 Gauge - 20° Brad
Uniek lucht-aandrijfsysteem | 20° magazijn maakt spijkeren in elke hoek mogelijk |
Koolborstelloze motor voor langere levensduur, minder onderhoud en verhoogde
duurzaamheid | Eénschots- of repeteerfunctie | Beschermt tegen droogschieten |
Terugslagvrij | Eenvoudig in onderhoud. 
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

Spijkeren in elke hoek

Hoge spijkersnelheid

Consequente spijkerprestatie

Spijkeren

131,89 incl. BTW

252,89 incl. BTW

349,69 incl. BTW

591,69 incl. BTW

Accu spijkerapparaat NT1865DBSLW2Z
18V - 32~65mm - 16 Gauge - Brads recht
Ëén schots of repeteerfunctie | vastgelopen spijkers gemakkelijk te verwijderen zonder 
gereedschap | diepteregeling instelbaar zonder gereedschap | onderhoudsvrij | geen 
gebruik van gaspatroon en/of compressor met luchtslang.
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

Borstelloze motor voor minder  
slijtage en een langere levensduur

Uniek Air Spring Drive System

555,39 incl. BTW
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Omschrijving Hoek Maat Binding Afwerking Stuks Art.nr. Prijs*

Geschikt voor accu spijkerapparaat NR1890DBCL

Spijkers met D-kop 34° 2,8x50 mm Papier Electro. gegalvaniseerd 3.000 753611 50,07

Spijkers met D-kop 34° 2,8x55 mm Papier Electro. gegalvaniseerd 3.000 753612 53,60

Spijkers met D-kop 34° 2,8x65 mm Papier Electro. gegalvaniseerd 3.000 753613 61,14

Spijkers met D-kop 34° 2,8x75 mm Papier Electro. gegalvaniseerd 2.500 753614 58,32

Spijkers met D-kop 34° 3,1x90 mm Papier Electro. gegalvaniseerd 2.500 753616 81,88

Geschikt voor accu spijkerapparaat NR1890DBRL

Spijkers met ronde kop 21° 2,8x50 mm Kunststof 3.000 753621 44,71

Spijkers met ronde kop 21° 2,8x55 mm Kunststof 3.000 753622 48,24

Spijkers met ronde kop 21° 2,8x65 mm Kunststof 3.000 753623 54,78

Spijkers met ronde kop 21° 2,8x75 mm Kunststof 3.000 753624 52,43

Spijkers met ronde kop 21° 3,1x90 mm Kunststof 2.500 753626 72,98

Geschikt voor accu spijkerapparaat NT1865DBAL

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x32 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750682 36,05

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x32 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750683 36,99

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x50 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750685 40,64

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x63 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750687 43,47

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x38 mm RVS 2.000 750693 76,58

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x50 mm RVS 2.000 750695 88,36

Spijkers DA 15 gauge 34° 1,8x63 mm RVS 2.000 750697 100,14

Geschikt voor accu spijkerapparaat NT1865DBSL

Brads 16 Gauge 25 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 705565 15,26

Brads 16 Gauge 32 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705566 10,37

Brads 16 Gauge 35 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705567 10,50

Brads 16 Gauge 38 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705568 11,72

Brads 16 Gauge 40 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705569 12,72

Brads 16 Gauge 50 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705571 15,26

Brads 16 Gauge 63 mm Electro. gegalvaniseerd 2.500 705572 17,61

Brads 16 Gauge 38 mm RVS 2.500 750593 53,01

Brads 16 Gauge 50 mm RVS 2.500 750595 64,80

Brads 16 Gauge 63 mm RVS 2.500 750597 76,58

Geschikt voor accu spijkerapparaat NT1850DBSL

Mini brads 18 Gauge 1,2x20 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 750672 9,31

Mini brads 18 Gauge 1,2x30 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 750674 11,43

Mini brads 18 Gauge 1,2x35 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 750675 12,61

Mini brads 18 Gauge 1,2x40 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 750676 13,90

Mini brads 18 Gauge 1,2x50 mm Electro. gegalvaniseerd 5.000 750678 16,38

Mini brads 18 Gauge 38 mm RVS 5.000 715255 80,00

Mini brads 18 Gauge 50 mm RVS 5.000 715258 123,70

Geschikt voor accu spijkerapparaat NT1865DA

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x32 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 705573 17,38

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x38 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 705574 20,62

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x45 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750675 22,97

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x50 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 750676 25,86

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x63 mm Electro. gegalvaniseerd 2.000 705577 28,22

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x32 mm RVS 2.000 4100431 36,65

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x38 mm RVS 2.000 4100432 43,55

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x45 mm RVS 2.000 4100433 49,85

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x50 mm RVS 2.000 4100434 56,70

Afwerkspijkers 16 Gauge 20° 1,6x63 mm RVS 2.000 4100435 71,05

Geschikt voor 23 gauge pin nailer NP18DSAL

Pins 23 gauge 0,64x15 mm Electro. gegalvaniseerd 20.000 4100421 21,00

Pins 23 gauge 0,64x20 mm Electro. gegalvaniseerd 10.000 4100422 14,00

Pins 23 gauge 0,64x25 mm Electro. gegalvaniseerd 10.000 4100423 16,00

Pins 23 gauge 0,64x30 mm Electro. gegalvaniseerd 10.000 4100424 18,00

Pins 23 gauge 0,64x35 mm Electro. gegalvaniseerd 10.000 4100425 20,00

*Excl. BTW
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289.-

Draadloos.
Lichtgewicht.
Robuust.

Hoog vermogen van 3000 N

Variabele snelheid (schakelaar + 6-standenknop)

Anti-drup auto-reverse-functie

Accu kitpistool AC18DAW5Z

Hoog vermogen van 3000 N voor alle gangbare materialen | Variabele snelheid (schakelaar + 6-standenknop) voor nauwkeurige 
afstelling voor alle toepassingen | Anti-drup auto-reverse-functie om nadruppelen en materiaalverspilling te voorkomen | Zonder 
gereedschap wisselen van zuiger en snel wisselen van buizen en beugels om tijd te besparen | Eenvoudig draaibaar 360°-statief voor 
grote flexibiliteit | Stabiliteit | Dun en licht voor optimaal gebruikscomfort | 400ml patroonhouder | Veiligheidsbril | Haak
Exclusief accu’s en lader. | In kartonnen doos.

18V - 3 000 N - 300/600 ml

349,69 incl. BTW

Ook verkrijgbaar  
AC18DAW4Z - 300/400 ml 
Exclusief accu’s en lader. | 

 In kartonnen doos. 
279.00 337,59 incl. BTW

Beschikbaar 
oktober 2022
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215.-

395.-

754727

754733

349.-
Mixer UM16VST2UAZ

Soft grip handgrepen met stalen  
frame | aanloopstroom- 
begrenzing | overbelastings- 
beveiliging | variabele snelheid |  
schakelaar gemakkelijk bedienbaar.
In kartonnen doos.

Variabele snelheid

Aanloopstroombegrenzing

230V - 1.600 W -  
M14 aansluiting

260,15 incl. BTW

477,95 incl. BTW

Accessoires  
voor mixers.

Omschrijving Afmeting Art.nr. Prijs*

Menggarde PU135MD 135x590 mm 754727 34,40

Menggarde PM135MD 135x590 mm 754733 41,41

*Excl. BTW

Mixer UM22VYSTUAZ
230V - 1.800 W - 2x 135 mm - M27
Grote mix capaciteit | Softgrip
handgrepen met stalen frame |
Aanloopstroombegrenzing |
Overbelastingsbeveiliging |
Variabele snelheid | Schakelaar
gemakkelijk bedienbaar.
Compleet met twee
menggardes van 135 mm.

Mixer UM36DAW4Z
36V - M14
Hoogste snelheid in zijn
klasse | 2 snelheden |
4-voudige bescherming
tegen stof | Koolborstelloze
motor | Praktisch design met
luchtventilatie | Gemakkelijk
op te hangen | Veiligheids- 
schakelaar.
In kartonnen doos.  
Exclusief accu’s
en lader.

2 menggardes

Variabele snelheid

Aanloopstroombegrenzing

Koolborstelloze motor

Aanloopstroombegrenzing

Ook verkrijgbaar  
UM36DAWBZ  

In kartonnen doos.  
Inclusief 1x accu  

BSL36A18 en lader.  
515,00

623,15 incl. BTW422,29 incl. BTW
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155.-
187,55 incl. BTW

Schuren en polijsten

Hoge kracht.
Schoon resultaat.

11.000 RPM

Hoge stofopvangefficiëntie

Variabele snelheid

Lage vibratie en lichtgewicht

Accu excenter schuurmachine SV1813DAW2Z
18V – 11.000 tr/min - Ø 125 mm
Hoge 11.000 tr/min orbitale beweging voor snel en consistent schuren van grotere oppervlakken |
Variabele snelheidsknop voor het instellen van de juiste snelheid voor elk materiaal | Inclusief
makkelijk te legen stofzak voor stofvrij werken zonder stofzuiger | Laag trillingsniveau voor
comfortabel werken en schone oppervlakken | Lichtgewicht ontwerp voor minder vermoeidheid |
Efficiënte stofafzuiging: aan te sluiten op stofzuiger of stofzak voor een schone werkplek en optimale
bescherming. 
In HSC II koffer | Exclusief accu’s en lader. Stofzak | Adapter | 2 schuurpapiertjes
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131.40 275.-

753102

114.88

114.88

158,99 incl. BTW 332,75 incl. BTW

139,00 incl. BTW

139,00 incl. BTW

Schuren en polijste,

Accessoires voor
excenter schuurmachines. 

Omschrijving Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

Schuurschijf K40 Ø125 mm 10 753101 5,83

Schuurschijf K60 Ø125 mm 10 753102 5,60

Schuurschijf K80 Ø125 mm 10 753103 5,30

Schuurschijf K100 Ø125 mm 10 753104 5,30

Schuurschijf K120 Ø125 mm 10 753105 5,30

Schuurschijf K150 Ø125 mm 10 753106 5,30

Schuurschijf K180 Ø125 mm 10 753107 5,30

Schuurschijf K240 Ø125 mm 10 753108 5,30

Schuurschijf K320 Ø125 mm 10 753109 5,30

Schuurschijf K400 Ø125 mm 10 753110 5,30

Voor massief hout, fineerhout, staal en RVSplaten,
non-ferrometalen en lichte metalen.

Vlakschuurmachine SV12SGWBZ 
200 W - 110 x 100 mm

Vlakschuurmachine SV12SHWBZ 
200 W - 110 x 100 + delta 96 mm

Excenter schuurmachine SV13YAWBZ 
230 W | Ø 125 mm
Regelbare snelheid
In kunststof koffer.

Excenter schuurmachine SV15YCWBZ 
350 W | Ø 150 mm
2 standen: krachtig verwijderen of zijdezacht finish in één 
| schuurcirkel 2,8 - 6,2 mm | variabele snelheid | turbo 
boost: schakel naar maximale snelheid met een druk op 
de knop | zonder gereedschap demonteren van de voorste 
handgreep.

*excl. BTW
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259.-

Als daglicht,
met accu of
gesnoerd.

Hybride kracht: tot 16 uur (DC)
eindeloos met AC-snoer

IP56, schokbestendig ontwerp
en vonkbestendige lens

Dimbaar 10.000 lumen

Accu bouwlamp UB18DDW4Z
18V - 10.000 Lumen
Hoge lumen en traploze helderheidsaanpassing voor elke situatie |
Lange looptijd: minder batterijwissels, eindeloze looptijd met
inbegrepen AC-snoer | Robuust en klaar de zwaarste bouwplaats:
stofdicht, slagvast, beschermd tegen waterspatten en vonken | Opties
voor het ophangen en bevestigen voor flexibiliteit in alle situaties |
Monteerbaar op statieven | USB-poort voor opladen van mobiele
apparaten, zoals smartphones.
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en lader.

Aanvullende hulpmiddelen

313,39 incl. BTW
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59.-

109.-

69.-

165.-

Accu bouwlamp UB18DBW4Z
18V - 2.000 Lumen
Hoge lumen en traploze helderheidsaanpassing voor elke
situatie | Lange looptijd: minder batterijwissels | Robuust:
klaar voor de zwaarste bouwplaats: bestand tegen water,
stof en schokken | Opties voor ophangen en bevestigen voor
flexibiliteit in alle situaties | Te monteren op statieven. 
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en lader.

Accu lantaarn UB18DFW4Z
18V - 700 Lumen

700 Lumen LED

360° verlichting

In kartonnen doos.
Exclusief accu’s en lader.

Tot 33 uur per lading (5.0 Ah)

Accu bouwlamp UB18DCW4Z
18V - 4.000 Lumen
Hoge lumen en traploze helderheidsaanpassing voor elke
situatie | Lange looptijd: minder batterijwissels | Robuust
en klaar voor de zwaarste bouwplaats: stofdicht, slagvast,
beschermd tegen waterspatten en vonken | Opties voor het
ophangen en bevestigen voor flexibiliteit in alle situaties |
Monteerbaar op statieven | USB-poort voor het opladen van
mobiele apparaten, zoals smartphones. 
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en lader.

Accu schijnwerper UB18DEW4Z
18V - 250 Lumen

250 Lumen LED

Verstelbare hoek in 6 stappen

Tot 78 uur per lading (5.0 Ah)

In kartonnen doos. 
Exclusief accu’s en lader.

Dimbaar 4.000 lumen

Lange looptijd: tot 34 uur

IP56, schokbestendig ontwerp,
vonkbestendige lens

Dimbaar 2.000 lumen

Lange looptijd: tot 51 uur

IP54 en schokbestendig ontwerp

Aanvullende hulpmiddelen

71,39 incl. BTW

131,89 incl. BTW

83,49 incl. BTW

199,65 incl. BTW

Beschikbaar 
december 2022

Beschikbaar 
december 2022
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159.-

Aanvullende hulpmiddelen

Accu heteluchtpistool RH18DAW2Z
18V
Hoge temperatuurinstelling bereikt snel de temperatuur voor
veeleisende toepassingen | Grote knoppen om de temperatuur
aan te passen per 10°C voor onbeperkte flexibiliteit en toepassingen
| twee luchtvolumes voor elke toepassing | Eenvoudig, handsfree
mechanisme voor het snel wisselen van mondstukken | Groot verlicht
LCD-scherm met temperatuur en batterijniveau | Tot 20 minuten
looptijd bij 550°C met 5.0 Ah accu.
In HSC I koffer. Exclusief accu’s

Snelle hoge
temperatuur.
Optimale
controle.

Hoge temperatuurinstelling tot 550 °C

Twee luchtvolumes

Eenvoudig verwisselbaar mondstuk

192,39 incl. BTW
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 AHB : 

 AHB : 

45.45

109.-

2249.-

36V - Ø8-16 mm

36V

Aanvullende hulpmiddelen

Heteluchtpistool  
RH600TLAZ
2.000 W
2 verwarmings- en luchtstanden | koude stand voor snelle 
afkoeling | handige machine haak, voor opbergen of stationair 
gebruik | oververhittingsbescherming | ergonomisch design 
met soft grip. 
In kunststof koffer met toebehorenset.

Heteluchtpistool  
RH650VLAZ
2.000 W - 50°-650°
Instelbare temperatuur | Variabele luchtstroom |
Digitaal LCD display | Zeer stabiel voor stationair
gebruik | Oververhittingsbescherming | Ergonomisch
design met softgrip.
In kunststof koffer met toebehorenset.

55,00 incl. BTW

131,89 incl. BTW

LCD display

Instelbare temperatuur

Accu betonijzer buig- en 
knipmachine VB3616DAW2Z

Wereldprimeur: buig- en knipmachine op accu | Koolborstel
loze motor | Gemakkelijk schakelen tussen buigen en knippen | 
Meer betonijzer tegelijk buigen en/of knippen | Voorinstelbare 
buighoek | Variabele schakelaar voor handmatig hoekinstelling |  
Omgekeerde draaimodus om draadeinde te verwijderen of de 
buighoek te controleren.  
In kunststof koffer. Exclusief accu's en lader.

Buighoek 0°-180°

Knipsnelheid 2,6 sec.

Buigsnelheid 3,8 sec.

2721.29 incl. BTW

Betontrilnaald
UV3628DAW4Z

In kartonnen doos.  
Exclusief accu's en lader.

Diameter trilnaald 28 mm

Lengte trilnaald 825 mm

Ook verkrijgbaar  
UV3628DAWYZ  

In kartonnen doos.  
Inclusief 1x accu  

BSL36A18 en lader.  
699.00

845.79 incl. BTW

495.-
598.95 incl. BTW
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159.-

Accu steelstofzuiger R36DBW4Z

Sterke zuigkracht van 155 W | Hoogwaardig stoffilter | 
Controlelampje filterreiniging | 3 operatie-modi (laag, midden, 
hoog) | Stofschraperbladen om het filter schoon te houden |
Gemakkelijke en snelle stofverwijdering | Handig LED-licht | 
Duurzame borstelloze motor. 
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en lader.

36V - 155 W

Krachtig.
Licht.
Stil.

Sterke zuigkracht

Simpele en snelle stofverwijdering

Hoge filterprestatie

192,39 incl. BTW

Aanvullende hulpmiddelen

Beschikbaar november 2022
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225.-

535.-

729.-

665.-

Accessoires voor stofzuigers.

Omschrijving Stuks Art. nr. Prijs*

Filter element, M-class, Ø185x140 mm 1 4100601 32,40

Syntetische stofzak, M-class, 16,5 liter 4 4100602 17,61

LDPE stofzak, L-class, 25 liter 5 4100603 35,28

*Excl. BTW

Aanvullende hulpmiddelen

Nat- en droogstofzuiger 
RP300YDLWAZ

Nat- en droogstofzuiger 
RP250YDMWAZ

Nat- en droogstofzuiger 
RP350YDHWAZ

Nat- en droogstofzuiger 
RP350YDMWAZ

Inox kuip

Standaar geleverd  
met 11 accessoires

Semi-automatische filterreiniger

Stopcontact met schakelautomaat 
voor elektrisch gereedschap

Automatische filterreiniger

Stopcontact met schakelautomaat 
voor elektrisch gereedschap

Semi-automatische filterreiniger

Stopcontact met schakelautomaat 
voor elektrisch gereedschap

272,25 incl. BTW

647,35 incl. BTW

882,09 incl. BTW

804.65 incl. BTW

1.000 W - 3.600 L/min. - L-klasse - 30 L

1.200 W - 3.600 L/min. - M-klasse - 20 L

1.200 W - 3.600 L/min. - H-klasse - 25 L

1.200 W - 3.600 L/min. - M-klasse - 25 L

Goedgekeurd door:

Goedgekeurd door:

Goedgekeurd door:

Goedgekeurd door:
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299.-

Accu metaal cirkelzaag CD3605DBW2Z

Krachtigste en snelste metaalzaagmachine in de
markt | Uitstekende zaagdiepte van 58 mm voor
diverse materialen, zoals sandwich-panelen, roosters,
installatierails, buizen en meer | Rechte en precieze
sneden met zuivere randen | Vonkvrij, koud zagen
voorkomt opwarming werkstuk en maakt het snijden
van gelamineerde werkstukken mogelijk, zoals:
sandwich-panelen | Snel stoppende elektrische rem
voor: hoge veiligheid | Voorzien van een gemakkelijk
te legen spaanafscheider voor een schone en veilige
werkplek.
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

36V - 58 mm

Ultieme
zaagkracht
voor metaal.

‘s Werelds krachtigste DC-metaalzaag

Uitstekende zaagdiepte van 58 mm

Voorzien van een chip-collector

Zaagt recht, nauwkeurig en vonkvrij

Zagen en snijden

361,79 incl. BTW

Beschikbaar 
november 2022
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299.- 239.- 123.14

Referentie C1806DAW2Z C1807DAW2Z C18DBALW2Z C3606DAW2Z C3607DAW2Z

Diameter  
zaagblad 165 mm 190 mm 165 mm 165 mm 185 mm

Asgat 30 mm 30 mm 20 mm 20 mm 30 mm

Zaagdiepte 90° 57 mm 64,5 mm 66 mm 66 mm 65 mm

Zaagdiepte in 
verstek 45° 38 mm 49 mm 45 mm 45 mm 47,5 mm

Toerental  
onbelast 3.800 tr/min 3.800 tr/min 4.100 tr/min 4.300 tr/min 4.300 tr/min

Standard  
uitrusting

HSC IV
exclusief accu's en lader

HSC IV
exclusief accu's en lader

HSC IV
exclusief accu's en lader

HSC IV
exclusief accu's en lader

HSC IV
exclusief accu's en lader

Gewicht 3,5 kg 3,9 kg 3,2 kg 3,4 kg 4,0 kg

361,79 incl. BTW 289,19 incl. BTW 149,00 incl. BTW

211,75 incl. BTW 301,29 incl. BTW 272,25 incl. BTW 325,49 incl. BTW 344,85 incl. BTW

Accu cirkelzagen

Cirkelzagen

Met gratis zaagblad  
752456

Cirkelzaag 
C9U3WBZ
Ø 235 mm - 86 mm - 2.000 W
In kunststof koffer

Cirkelzaag 
C7U3W1Z
Ø 190 mm - 66 mm - 1.300 W
In HSC IV

Cirkelzaag 
C7MFALAZ
Ø 190 mm - 68 mm - 1.010 W
In kartonnen doos

Zagen en snijden

175.- 249.- 225.- 269.- 285.-
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169.-

329.- 165.-

204,49 incl. BTW

Ook verkrijgbaar  
CR18DBWJZ

Inclusief 2x BSL1850 accu  
en lader.

399,00  
482,79 incl. BTW

Reciprozaagbladen
in foedraal (12-delig)
752049
54,13 65,50 incl. BTW

Accu reciprozaag CR18DBW4Z
18 V - 29 mm - 3,7 kg (met BSL1850)
Gereedschapsloze meswissel voor snel en eenvoudig wisselen van messen | Orbitale instelling aan/uit-functie voor snijden met extra 
snelheid | Robuuste metalen tandwielkast | Tegenwicht voor trillingscontrole | Variabele snelheid voor meer controle en de juiste 
snelheid voor verschillende materialen.
In kartonnen doos. Exclusief accu’s en lader.

Snelle zaagbladwissel zonder gereedschap

Pendelbeweging voor grotere snijsnelheid

Variabele snelheidsschakelaar

Zagen en snijden

398.09 incl. BTW

Accu reciprozaag CR36DAW4Z
36V - slaglengte 32 mm
In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Reciprozaag CR13V2WSZ
230V - 1.010 W - slaglengte 29 mm
In kunststof koffer.

199.65 incl. BTW

Beschikbaar 
november 2022
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245.-

199.-

315.-

349.-

249.-

Zagen en snijden

Accu bovenfreesmachine  
M3612DAW2Z
36V - 3,8 kg
In HSC IV koffer. Exclusief accu’s en lader.

Koolborstelloze motor

Freesdiepte 50 mm

Geschikt voor 6,  
8 en 12 mm frezen

Accu kantenfreesmachine 
M1808DAW2Z
18V - 1,7 kg
In HSC III koffer. Exclusief accu's en lader.

Accu decoupeerzaag CJ18DAW2Z
18V - 135 mm
In HSC III koffer. Exclusief accu's en lader.

Accu schaafmachine 
P18DSLW2Z
18V - 82 mm
In HSC III koffer. Exclusief accu's en lader.

296.45 incl. BTW 422.29 incl. BTW

301.29 incl. BTW

Hoge freesprestaties

Perfecte ergonomie

Freesdiepte 40 mm

Auto mode functie

Meer comfort door minder trillingen

Hoogste zaagsnelheid in zijn klasse

Stabiel zagen

Variabele snelheid

Accu decoupeerzaag CJ36DBW2Z
36V - 160 mm
In HSC III koffer. Exclusief accu’s en lader.

Ook verkrijgbaar
CJ36DAW2Z beugelgreep

315,00 381,15 incl. BTW381,15 incl. BTW

240.79 incl. BTW
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36V - Ø255 mm

675.-

36V - Ø255 mm - 79 mm

525.-

Accu afkortzaagmachine C3610DRAW4Z

816,75 incl. BTW

Zeer compacte machine | Hoogste zaagsnelheid in zijn 
klasse | Koolborstelloze motor | Met lasermarkering |  
LED-verlichting. In kartonnen doos. Exclusief accu's 
en lader.

Werkt op MULTI VOLT accu 

Grootste bereik in zijn klasse

Accu zaagtafel C3610DRJW4Z

635,25 incl. BTW

De eerste 255 mm accu zaagtafel op de markt | 
Aanloopstroombegrenzing | Verstelbare aanslag voor grotere 
werkstukken | Beveiligingsschakelaar om onbedoeld gebruik te 
voorkomen | Elektrische rem: stopt zaagblad binnen seconden.  
In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Ook verkrijgbaar  
C3610DRJW4WZ
Inclusief onderstel 376510.
649,00  
785,29 incl. BTW

Ook verkrijgbaar  
CJ160VW1Z

Beugel.
229,00  

277,09 incl. BTW

Ook verkrijgbaar
C3610DRAW4WZ

Inclusief workstation  
712650. 

795,00 961,95 incl. BTW

Met laser

Compact geleidesysteem

Zaagdiepte: 90° 64 x 318 mm  
of 89 x 292 mm

Zagen en snijden

179,00 incl. BTW 179,00 incl. BTW 277,09 incl. BTW

Decoupeerzaag 
CJ90VST2WAZ 
90 mm | 705 W
In kunststof koffer.

Decoupeerzaag 
CJ90VAST2WAZ 
90 mm | 705 W
In kunststof koffer.

Decoupeerzaag 
CJ160VAW1Z 
160 mm | 800 W
In HSC I.

147.93 147.93 229.-
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449.-

230V - 1.100 W - Ø216 mm

296.69

230V - Ø255 mm - 79 mm

Ø 305 mm | 105 mm | 1.520 W 160 l/min | 8 bar | 750 W 100x610 mm | 1.020 W

Zagen en snijden

1.312,85 incl. BTW 272,25 incl. BTW 332,75 incl. BTW

Zaagtafel met inklapbaar onderstel C10RJWAZ

543.29 incl. BTW

Krachtige 1.500 W motor met 4.500 t/min. | Verstek van  
0° tot 45° | 79 mm zaagdiepte bij 90°, 57 mm bij 45° |  
Opbergruimte voor accessoires | Gemakkelijk te verstellen  
zaagblad | Stabiel en duurzaam inklapbaar onderstel |  
Overbelastingsbeveiliging | Elektronische beveiliging  
voor een hoge gebruiksveiligheid | Spouwmes.
In kartonnen doos.

Eenvoudig op te bergen, te vervoeren en te bedienen

Verstelbare aanslag voor grotere werkstukken

Afkortzaagmachine C8FSHGWAZ

359.00 incl. BTW

Geïntegreerd LED licht voor helder zicht op het  
werkoppervlak | Geïntegreerde laser markeert de  
zaaglijn perfect | Compact schuifsysteem met dubbele 
geleiders voorkomt beweging of schuiven, en maakt  
dicht bij de muur werken mogelijk | Links/rechts verstek 
capaciteit van 48º. In kartonnen doos.

Compact schuifsysteem met dubbele geleiders

Compact en licht design

Uitschuifbare tafel voor grote werkstukken

Afkortzaag 
C12RSH2WAZ

Compressor 
EC58LAZ

Bandschuurmachine 
SB10V2WAZ

1085.- 225.- 275.-
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752414

752049

750049 500507

Zagen en snijden

Accessoires voor: 

Afkortzagen.
Omschrijving T Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

TCT zaagblad voor hout 18 216x30 mm 1 752446 41,23

TCT zaagblad voor hout 36 216x30 mm 1 752447 58,32

TCT zaagblad voor hout 60 216x30 mm 1 752448 70,10

Omschrijving Stuks Art.nr. Prijs*

Freesset 6 mm 12 711016 52,96

Freesset 8 mm 12 500507 52,96

Freesset 12 mm 4 711012 58,85

Frezen.

Zaagtafels.
Omschrijving T Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

TCT zaagblad voor hout 24 255x30 mm 1 4100023 58,32

TCT zaagblad voor hout 48 255x30 mm 1 4100024 70,10

TCT zaagblad voor hout 60 255x30 mm 1 4100025 81,88

TCT zaagblad voor hout 60 255x30 mm 1 752469 93,66

TCT zaagblad voor hout 80 255x30 mm 1 752470 105,44

Cirkelzagen Ø235 mm.
Omschrijving T Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

TCT zaagblad voor hout 18 235x30 mm 1 752456 46,53

TCT zaagblad voor hout 24 235x30 mm 1 752455 52,43

TCT zaagblad voor hout 36 235x30 mm 1 752457 58,32

TCT zaagblad voor hout 60 235x30 mm 1 752458 70,10

Cirkelzagen Ø165 mm.
Omschrijving T Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

TCT zaagblad voor hout 18 165x20 mm 1 752414 34,75

TCT zaagblad voor hout 36 165x20 mm 1 752415 46,53

Omschrijving TPI Afmeting Stuks Art.nr. Prijs*

Recipropzaagblad RS70 3 305x22x1.5 mm 2 752037 61,20

Recipropzaagblad RS80 2 400x22x1.5 mm 2 752038 68,27

Recipropzaagblad RC10 30** 225x19x1.25 mm 2 752039 29,39

Recipropzaagblad RB70 2 305x50x1.5 mm 1 752041 52,96

Recipropzaagblad RB90 2 457x50x1.5 mm 1 752042 67,09

Recipropzaagblad RPD33B 6-8 150x25x1.25 mm 1 752685 19,44

Recipropzaagblad RPD43B 6-8 225x25x1.25 mm 1 752686 28,22

Assortiment van 12 Recipropzaagbladen in foedraal 12 752049 54,13

*excl. BTW 

Reciprozagen.

**Korrel

Multi tools.
Omschrijving Stuks Art.nr. Prijs*

Multi tool set, Starlock 3 782793 42,95

Multi tool set, Starlock 6 782794 79,50

Decoupeerzagen.
Omschrijving Stuks Art.nr. Prijs*

Cassette decoupeerzaagbladen 10 750049 12,90
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269.-

36V - 5,1 kg

305.- 269.-

36V - 13 m3/min - 53 m/sec.

369.-215.-

325.49 incl. BTW

Accu grastrimmer CG36DBW4Z

Perfect gebalanceerd dankzij nieuwe motor‑locatie | Beweeg 
moeiteloos | Stil en milieuvriendelijk | Lichtgewicht design voor 
meer comfort | Veiligheidsschakelaar bij de greep.  
In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Perfecte balans voor  
optimaal gebruiksgemak

Ook verkrijgbaar
CG36DBW5Z 

 U-greep 
279.00

337.59 incl. BTW

Uitstekende balans

Lichtgewicht voor meer comfort

Accu kettingzaag  
CS3635DBW4Z

In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Accu kettingzaag  
CS3630DAW4Z

In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Korte snoeizaag

369.05 incl. BTW 325.49 incl. BTW

36V - 35 cm zwaard - 4,8 kg 36V - 30 cm zwaard - 4,6 kg

Accu bladblazer RB36DAW4Z

446.49 incl. BTW

In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Met 4 snelheden en turbo  
blaasstand voor elke situatie

Koolborstelloze motor voor  
meer kracht en langere levensduur

In kartonnen doos. Exclusief accu's en lader.

Gebalanceerd en lichtgewicht

Snelle rem voor maximale veiligheid

Accu heggenschaar 
CH3656DAW4Z
36V - 56 cm werklengte - 3,1 kg

260.15 incl. BTW

Groenvoorziening



Wij ontwikkelen innovatieve technologieën in Japan sinds 1948.

Aanbiedingen in deze folder zijn geldig zolang de voorraad strekt.  
Wijzigingen en zet/drukfouten voorbehouden. Recupel en Bebat niet inbegrepen.

hikoki-powertools.be

Volg ons op de sociale media en mis  
niets van het Hikoki nieuws.

HiKOKI Power Tools  
Belgium N.V./S.A.
Noordkustlaan 2A
1702 Groot Bijgaarden

Tel. 	� 02/4601720
Fax 	 02/4602542 
Mail	 info@hikoki-powertools.be


